様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

鳥羽市長　            　様

住所又は所在地

名称

代表者名
事業計画承認申請書

鳥羽市漁獲高向上事業費補助金交付要綱第５条の規定により、事業計画について承認を受けたいので、下記の添付書類を添えて申請します。

記

添付書類

１　事業計画書（様式第２号）

２　意見書（様式第３号）

様式第２号（第５条関係）
事業計画書

	グループ名

	代表者名

	構成員数

	事業実施地区

	事業内容

	総事業費

	事業期間
	　年　 　月　　 日　～　　　年　　　月　　　日

	事業の必要な
理由

	事業の内容
（購入する資機材）

	事業完了後の
経済効果の
見通し

（　）は消費税を含む
構成員名簿
	氏　名
	生年月日
	住　　所
	漁業種類
	年間漁業
従事日数
	備考